[bookmark: _Hlk130212311][image: ]Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. [image: http://4.bp.blogspot.com/-4YDUpZUPaYU/TbJT1_PfH8I/AAAAAAAACNo/yuNzc5qoLk8/s1600/crian%25C3%25A7as2.jpg]

	     VITOR MEIRELES - SC

Comissão Especial do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Vitor Meireles 2023.
Edital 005/20223
A comissão especial torna público o número de cada candidatos habilitados por ordem alfabética para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Vitor Meireles – SC.

	NOME DO CANDIDATO
	NÚMERO DO CADIDATO

	ADEMIR FIAMONCINI.
	01

	ARIANE ROBERTA CUNHA.
	02

	BU CUTSCHO.
	03

	CLEIDI CARDOSO.
	04

	DJONATA ALVES DOS SANTOS.
	05

	ELAIR RODRIGUES PEREIRA.
	06

	ELIANE TCHUCLÁ NAMBLÁ.
	07

	LEANDRO DIEFERSON FERNANDES.
	08

	LEIDE FRANCINI DOS SANTOS.
	09

	LORENI TELE VANHECU TEIE.
	10

	LUCIANA DAROLT.
	16

	LUZIA MANZOTI.
	17

	PATRICIA BERTOTTI.
	18

	RYSE ALVES DOS SANTOS.
	19

	ZENILDA MACIEL RODRIGUES.
	20

Vitor Meireles, 30 de junho de 2023.

Leonice Morgenroth
Presidente do CMDCA
Presidente da Comissão Especial
Vitor Meireles - SC
image1.png

image2.jpeg